DECRETO EXECUTIVO Nº 3.200, DE 30 DE MARÇO DE 2022.

	DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE ANÁLISE.

Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõem a Lei Orgânica Municipal, artigo 57, inciso X, e a Lei Municipal Nº 1.989, de 23 de junho de 2017,
DECRETA

Art.1º Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão de Análise de que trata a Lei Municipal nº 1.989, de 23 de junho de 2017:
	PAULO A. DOBLER DA COSTA
	Secretaria de Obras e Viação

	EDISON HAROLDO KIRMESS
	Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

	RUDI PALHARINI
	Câmara da Indústria e Comércio local

	PEDRO LUIZ MAROSKI
	Gabinete do Prefeito

	JOÃO SCHOSSLER
	COMUDE

	DANIEL BÖNMANN
	EMATER

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Fica revogada a Portaria nº 281, de 10 de agosto de 2020.
Coronel Barros, 30 de março de 2022.

Edison Osvaldo Arnt

                    Prefeito

         Registre-se e publique-se

        Iara Dobler Dalla Corte
Secretário Municipal de Administração
         Planejamento e Finanças